
Medlemskap 2026 
 
Välkommen att trivas här och längta hit 

Golf hos oss är mer än bara en golfrunda. Det beror nog på att vi älskar att ge er service, vår böljande natur, banan är rolig att 
spela och att vi alla gemensamt skapar så god sammanhållning och trivsel på vår anläggning. 
Vi fortsätter att satsa på banan och en förbättring av anläggningen i sin helhet. 
Vi har högt ställda mål på oss själva och det gör att vi ska vara en av Sveriges bästa golfupplevelser även gällande våra 
medlemskap. 

En förädlad produkt 
Vi vill att alla våra spelare ska uppleva en god tillgänglighet av speltider.  
För att lyckas med det erbjuder våra medlemskap olika nivåer av både tillgänglighet och mängd starttider. Du väljer själv vilken 
nivå som passar just dig inför varje säsong. Vad varje medlemskap innehåller kan du läsa om på följande sidor.  
Vi har också infört begreppet Primetime för att bättre kunna balansera tillgängligheten. 

Primetime 
Primetime är våra mest attraktiva tider. Det är de tider flest golfare bokar först. Om du uppnått maximalt antal Primetime-tider 
kan du välja att spela på övriga tider, alternativt betala greenfee för Primetime-tiden med den rabatt medlemskapet ger rätt till.  
För 2026 är våra Primetime-tider som nedan: 
Fredag 11:00 – 14:00 
Lördag, söndag och helgdag 08:00 – 13:00 

 

 

 

 

 



Medlemskapskategorier 2026 

 

 

 



Medlemskap 2026 – Frågor och svar 
 
ALLMÄNNA FRÅGOR 
 
Vad innebär tillgänglighet? 
Vi har tidigare försökt hitta en balans mellan det totala antalet medlemmar och antal spelade varv per säsong för att få en känsla 
för vilken tillgänglighet vi har på banan. Vi har även haft olika former av bokningsregler för att säkerställa att så många som 
möjligt kan spela så ofta de önskar. Detta ger alla medlemmar tydligare förutsättningar för tillgänglighet. 

Vad anses vara primetime? 
Primetime är våra mest attraktiva tider, de tider flest golfare bokar först. Dessa tider kan vi numera följa genom data och kommer 
variera utifrån dag, tid, del av säsong och väder. För att skapa tydliga och enkla ramar kommer följande tider vara primetime 
2026: 

Fredag 11:00 – 14:00 
Lördag, söndag och helgdag 08:00 – 13:00 

 

Vad är en blockerad tid? 
Det finns blockerade tider i starttidsschemat. Dessa blir bokningsbara först 4 dagar i förväg och endast för medlemskategori 
GULD. De blockerade tiderna ger dessa medlemmar en större frihet och möjlighet till spontan bokning än vad vi tidigare kunnat 
erbjuda. Antalet blockerade tider kommer stå i relation till antalet medlemmar i kategori GULD. 

Blockerade tider kommer att finnas varje helg, men utgår under de tider då det ligger ett startförbud för tävling eller 
skötselarbete. Om de blockerade tiderna ej är bokade av de med GULD-medlemskap kommer de att bli tillgängliga för övriga 
medlemskap 1 dag inpå starttiden.  

Varför ger ni olika medlemskap olika villkor? 



Vi tror att alla golfare har olika önskemål för sitt golfspel. För några är det viktigt att kunna spela golf varje dag medan andra är 
nöjda med en runda då och då. Någon ser fram emot att spela en specifik dag med rätt sällskap medan andra lockas av den 
spontana kvällsrundan. Därför vill vi erbjuda våra medlemmar fler valmöjligheter. Att erbjuda en viss medlemskategori 
generösare villkor innebär även begränsningar för andra grupper, vilket skapar valfrihet för den enskilde medlemmen. 

 
 
 
 

MEDLEMSKAP GULD, AKTIEÄGARE, SAND, FAIRWAY, TEE OCH 
LILLA 
 
Vad innebär medlemskap GULD? 
Medlemskap GULD innehåller exklusiv tillgänglighet till obegränsat med golf, både på och utanför primetime. Genom de 
blockerade tiderna får medlemmar i denna kategori möjlighet till spontan tidsbokning. Medlemmar i GULD-kategorin kan också 
planera sin golf bättre eftersom medlemskapet tillåter 5 samtida bokningar och möjlighet att boka starttider 30 dagar innan. 
Golfare med GULD medlemskap får tillgång till gym, 2.500 kr i bollvärde på rangen, 50%  rabatt på golfbilshyra, gratis kaffe i 
restaurangen, 1000 kr att handla för i Bistro Sand och gruppträningspass med tränare Terry Burgoyne.  
Både aktieägare och årsmedlemmar kan välja detta medlemskap. 

Vad innebär medlemskap AKTIEÄGARE? 
AKTIEÄGAR-medlemskapet är basmedlemskapet för dig som är aktieägare. Du kan spela mycket golf och få bra tillgänglighet till 
starttider. Medlemskapet tillåter 70 starttider, varav 30 på primetime och medlemskapet tillåter 3 samtida bokningar och 
möjlighet att boka starttider 20 dagar innan. Medlemmar i AKTIEÄGARE-kategorin får också 2000 kr i bollvärde på rangen, 500 
kr i Bistro Sand, tillgång till gym och 40 %  rabatt golfbilshyra.  

Vad innebär maxantalet 70 starttider, varav 30 på primetime? 
I medlemskap AKTIEÄGAR-medlemskapet ingår 70 starttider under säsongen. Oavsett om du spelar 6, 10 eller 18 hål så räknas 
din bokade tid. Av dessa 70 kan 30 vara under primetime. Du kan följa antalet nyttjade starttider i Sweetspot under Profil, 
Medlemskap. Efter 70 spelade rundor har medlemskategorin 50%  på greenfee. 



Vad innebär medlemskap SAND? 
SAND-medlemskapet är vårt årsmedlemskap. Du kan spela mycket golf och få bra tillgänglighet till starttider. Medlemskapet 
tillåter 50 starttider, varav 20 på primetime och medlemskapet tillåter 3 samtida bokningar och möjlighet att boka starttider 20 
dagar innan.  Medlemmar i Sand-kategorin får också 1900 kr i bollvärde på rangen, tillgång till gym och 20 %  rabatt golfbilshyra. 

 

Vad innebär maxantalet 50 starttider, varav 20 på primetime? 
I medlemskap SAND-medlemskapet ingår 50 starttider under säsongen. Oavsett om du spelar 6, 10 eller 18 hål så räknas din 
bokade tid. Av dessa 50 kan 20 vara under primetime. Du kan följa antalet nyttjade starttider i Sweetspot under Profil, 
Medlemskap. Efter 50 spelade rundor har medlemskategorin 50%  på greenfee. 

 
Vad innebär medlemskap FAIRWAY? 
FAIRWAY-medlemskapet är vårt medlemskap för den som spelar på vardagar. Medlemskapet tillåter 30 starttider varav 5 på 
primetime på endast vardagar och medlemskapet tillåter 3 samtida bokningar och möjlighet att boka starttider 14 dagar innan.  
Medlemmar i FAIRWAY-kategorin får också 300 kr i bollvärde på rangen och 10 %  rabatt golfbilshyra. 
 
Vad innebär maxantalet 30 starttider? 
I medlemskap FAIRWAY-medlemskapet ingår 30 starttider under säsongen. Oavsett om du spelar 6, 10 eller 18 hål så räknas din 
bokade tid. Du kan följa antalet nyttjade starttider i Sweetspot under Profil, Medlemskap. Efter 30 spelade rundor har 
medlemskategorin 30%  rabatt på greenfee. 

Vad innebär medlemskap TEE? 
TEE-medlemskapet är vårt lilla medlemskap för den som spelar mindre golf men som ändå vill ha en tillhörighet lokalt med 
umgänget som klubblivet ger. Medlemskapet tillåter 4600 kr i spelvärde att använda för bokning av starttider och medlemskapet 
tillåter 2 samtida bokningar och möjlighet att boka starttider 10 dagar innan.  Efter att 4600 kr i spelvärde är förbrukat har 
medlemskategorin 30%  rabatt på greenfee. 

Jag spelar ofta sent på kvällen under sommaren, räknas även dessa varv? 
Om du spelar efter kl 18.30 kommer inte rundorna att räknas som ett spel, det gäller för alla medlemskategorier förutom Lilla 
medlemskapet. 



Vad innebär medlemskap Lilla medlemskapet? 
Lilla medlemskapet är vårt minsta medlemskap för den som vill ha ett aktivt medlemskap, spelar lite golf men som ändå vill 
kunna spela till greenfeeavgift på landets alla banor. Medlemskapet tillåter 1500 kr i spelvärde att använda för bokning av 
starttider och medlemskapet tillåter 2 samtida bokningar och möjlighet att boka starttider 10 dagar innan.  Efter att 1500 kr i 
spelvärde är förbrukat har medlemskategorin 10%  rabatt på greenfee. Lilla medlemskapet erbjuder även 150 kr i bollvärde på 
rangen och efter att dessa är slut har du 10%  på påfyllning av bollvärde.  

Vad gör jag när jag nått upp till mitt maxantal med starttider? 
När du som medlem uppnått maxantal starttider, antingen totalt eller på primetime, kan du fortsätta boka tider och spela golf. Du 
betalar då greenfee med den rabatt ditt medlemskap ger rätt till direkt i Sweetspot när du bokar din tid. 

Kan medlemmar i medlemskap utanför GULD boka en blockerad tid? 
Nej, bara medlemmar i kategorin GULD kan boka dessa tider. De med GULD medlemskap kan dock boka sig tillsammans med 
övriga medlemmar på en blockerad tid. Då tillkommer en bokningsavgift på 100 kronor per medlem som inte har GULD 
medlemskap. 

Om en tid inte nyttjas av medlemskap GULD, kommer den bli tillgänglig för övriga medlemskap. Detta sker 24 h innan starttiden. 

Jag har nyttjat mitt antal samtida bokningar, kan jag ändå boka en spontantid? 
Ja, du kommer att du kunna boka en starttid utöver ditt tak på samtida bokningar om den bokas samma dag som du ska spela. 

 
Kan jag se hur många starttider jag nyttjat under säsongen? 
Ja, i Sweetspot under din profil kommer du se reglerna för just ditt medlemskap. Där kan du även följa hur många starttider du 
har nyttjat. 
 
 
ÖVRIGT 
 
Vad kostar gym? 



Gymmet ingår i de flesta medlemskapen, men kan även köpas till för 1.500 kronor för övriga medlemskap. 

Vad kostar fler bollar? 
Alla medlemmar kan fylla på sitt bollkort med en rabattsats. Där kommer det att finnas olika erbjudanden på olika köpvärden. 
Mer info om rangen och rangebollar kommer under början av nästa år.  

Vad kostar golfbil? 
Golfbilspriset för 2026 är 575 kronor per bil och 18 hål. Som medlem har man 50% ,40% , 30% , 20%  eller 10%  rabatt på ordinarie 
pris, beroende på vilket medlemskap man väljer.  

Man kan även köpa årskort och 10-kort för bilhyra, hör av dig till receptionen för prisinfo.  

 
 
 


